HaumeHoBaHMe 3aka3uuka:
AJipec MeCTOHaxX0XeHNst

TenedioH 3aKazumka
3NeKTPOHHas nouta
VHH:
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63.11

MNAH 3AKYTIK/N TOBAPOB, PABOT, YCJ/IYT Nel
c 01.01.2017 no 31.12.2017

OTKpbITOE aKLMOHEepPHOe 061LecTBO "KOMMYyHapcKue anekTpuyeckue cetn”

188320, JleHnHrpaackas 06.., FaTUMHCKUIA p-H, r. KommyHap, yn JleHuH rpaackoe Lwocce, 4. 23A
(812)460-11-00
mvalentina{5>vndex.ru
4705034158

MpeameTt gorosopa

4

[MpaBo 3aK/Ho4eHMs [orosopa
N3MHTa Ha NproBpeTeHe
JusnHrogarenem A
nocreaytoLLeii nepegaqm
JIM3VHronony4artento 1erkosoro
asTomo6uns TOYOTA LAND
CRUISER 200 Lux Safety (5 seats)
@A)

BBegeHne AONOMHUTENbHBIX
KOHTPONMUPYeMbIX NapamMeTpoB
BYCTaHOBKax CUCTEM
aBTOMATU3aLNKN N KOHTPONS
napametpos ceTn ACKIIC Ha
TMN-31, TN-32 1 Tr-33 gna
OAO «KommyHapckue
3NeKTPUYECKUe ceTu»

MuHumanbHble
TpeboBaHMA K
3aKynaembim

ToBapam (pabotam,

ycnyram)

Ka4ecTBO TOBapa [l0/MHKHO
COOTBETCTBOBATb
[efiCTBYIOLLMM CTaHAapTam
KauecTsa

Ycnosusa gorosopa

EavHuya
n3MepeHus

Kon-

BO

Kog Haum (06B

no  eHoBa gy
OKEW  Hune
6 7 8

PernoH nocraBku
TOBapoB (BbIMOJIHEHUSA
paboT, okazaHua ycnyr)

JleHnHrpagckasa

HavyanbHasn
(makcuman
bHas) ueHa
porosopa
(ueHa nota)
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436721,38
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OTKpbITHIN
AYKUMOH B o 4705034158 470501001
3NEKTPOHHOW
thopme
3akynkay
€[JHCTBEHHOIO
nocTaBLLyKa
(McnonHuTens,
noapsA4nKa) HeT 4705034158 470501001
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3

5

6

7

43.22

4321
63.11.1

27.12

46.69.5

43.21

43.22

43.21
63.11

27.12

46.69.5

4321

BbinonHeHne pa6oT no
NpoKnajke NonnaTUNEHOBbIX
Tpy6 gnametpom 160 Mm
LNVMHHOW 1210 n.m. MeToAoM
rOpU30OHTaNLHOTO
Harpas/ieHHOro 6ypeHus

BbinonHeHne KoMmnnekca
MOHTaXHbIX 1 NYCKO-
Hanagou4HbIX paboT no
opraHusaumun yyeta
3/1EKTPO3HePrum B A4.9 1 A4.57
KPYH-6kB

BbInonHeHune paboT no
M3roTOB/IEHNIO W NOCTaBKe
6eTOHHO-6N104HON
KOMMNNEKTHOM
TpaHchopMaTopHOi
nogcraHumm BKTI 2x400 kBA
6/0,4 kB

(63 NOCTaBKM CMNOBbIX
TpaHc(opmaTopoB)

MpuobpeTteHne
3/71EKTPOTEXHUYECKOTO
o06opyzoBaHNs
(TpacconckaTen b)

MNocTaBka
3NeKTpoo6opyoBaHMA 1
BbIMO/IHEHME paboT Mo 3aMeHe
AYelikn 6 KB

Ka4ecTBo TOBapa [l0/MHKHO
COOTBETCTBOBATb
[NefiCTBYIOWLMM CTaHAapTaM
KauecTBa

Ka4ecTBo ToBapa [i0MHKHO
COOTBETCTBOBATb
[efiCTBYIOLMM CTaHAApTaM
KauecTBa

Ka4ecTBO TOBapa [J0MHKHO
COOTBETCTBOBATb
[IefiCTBYIOLLMM CTaHAapTaM
KauecTBa

KauecTBO TOBapa [l0/HKHO
COOTBETCTBOBATb
[IefiCTBYIOLMM CTaHAapTaM
KauecTBa

KauecTBO TOBapa J0/HKHO
COOTBETCTBOBATb
[eficTBYIOWMM CTaHAapTaM
KauecTsa

796

796

T

1

1

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

JNleHuHrpagckas
obn

JleHnHrpagckas
o6n

JleHnHrpagckas
obn

JleHnHrpagckas
obn

JleHuHrpagckas
obn

2586769,00

244850,00

3766266,67

159300,00

800000,00

MapT,

2017r

MapT,

2017r

MapT,1

2017r.

MapT,1
KB.
2017r.

Ma,
2kB.
2017r.

3akynkay
€[IMHCTBEHHOIO
nocTasLLyMKa
(vcnonHuTens,
03.2017 NOAPAAUMKa)

HeT 4705034158 470501001 OAO "K3C"

3akynkay
€JUHCTBEHHOr0
NocTaBLUMKa
(McnonHuTens,
03.2017 NOAPAAUMKa)

HeT 4705034158 470501001 OAO “K3C"

OTKpbITbIA
ayKLVWOH

06.2017 HeT 4705034158 470501001 OAO "K3C"

3akynkay
e[IMHCTBEHHOrO
nocTaBLLMKa
(McnonHuTens,
noApsaa4mMKa)

04.2017 HeT 4705034158 470501001 OAO "K3C"

OTKpbITbIN
KOHKYpC

09.2017 HeT 4705034158 470501001 OAO "K3aC"



10

12

43.99.3

43.21
63.11.1

43.22

46.73

43.21

BbinonHeHve paboT no
yCTpoWcTBY (hyHAAMEHTHOIA

NAUTLI NOS MOHTaX 26KTT
43.99.3

YCcTaHOBKa CUCTEMbI
aBTOMaTU3aLmMM N KOHTpons
napameTpoB CETU B I.
KommyHap ans OAO
«KommyHapckue
3NEKTPUYECKMNE CETU»

43.21
63.11

BbinonHeHne pa6oT no
npoKnagKke NOAMITUNEHOBbIX
Tpy6 AnameTpom 160 Mm
LNVHHOM 160 n.m.
(nonuatuneHoBble Tpy6bl
npefocTaBnseT 3aKasuunk)
MeTOZ,OM FOPU30HTaNLHOIO
HanpasneHHOro 6ypeHus

43.22

MocTaBKa NOAMITUNEHOBBIX
Tpy6 gnametpom 140 MM ans
npon3BoACTBa Npokosos MHB
KabenbHOM NHUK

46.73

MNocTaBka
3NeKTPOoo6opy0BaHNA U
BbINONHEHME paboT MO 3aMeHe
AYeiikn KCO

4321

MeHepan

KauecTBO TOBapa [OMKHO
COOTBETCTBOBATL
[DefiCTBYIOWMM CTaHAapTam
KauecTsa

Ka4ecTBO TOBapa [JOMKHO
COOTBETCTBOBATH
[DeliCTBYIOLMM CTaHAapTam
KauecTBa

Ka4ecTBO TOBapa O/MKHO
COOTBETCTBOBATL
[eliCTBYIOLMM CTaHAapTam
KauecTBa

KauecTBO TOBapa JOMKHO
COOTBETCTBOBATb
[eliCTBYIOLMM CTaHAapTam
KauecTBa

KauecTBO TOBapa 0MKHO
COOTBETCTBOBATb
[efCTBYIOWMM CTaHAApTaM
KauecTBa

.018 611 41618105

JleHnHrpagckas

41618105
o6n

JNeHuHrpagckas

41618105
06n

JNeHuHrpagckas

41618105
06n

JleHuHrpagckas
obn

JleHuHrpagckas

796 41618105
06n

299775,00

269857,20

1431286,00

292055,92

839862,00

3akynkay
€[MHCTBEHHOT O
mait, 2 NoCTaBLMKa
K. 05.2017 (ucnonmutens,
2017r. noApsAa4mMKa)
3akynkay
€[MHCTBEHHOTO
anpensb, nocTasLuKa
2. 052017 (ycnonnuTens,
2017r noApsAYNKa)
3akynkay
€[JVHCTBEHHOTO
nocTaBLLMKa
VOHb, (ucnonHuTens,
2. 06.2017 nofpafqMKa)
2017r
3akynkay
€[MHCTBEHHOTO
nocTaBLLMKa
VIOHb, (ucnonHuTens,

2k8.  06.2017 noApsA4MKa)
2017r

Wb,
3 kB
2017r.

OTKpbITbIN
KOHKypC

11.2017

ACN-NA.Ko3N5KOB

15.06.2017r.

4705034158 470501001

4705034158 470501001

4705034158 470501001

4705034158 470501001

4705034158 470501001

OAO "KaC"

OAO "KaC"

OAO "KaC"

OAO "KaC"

OAO "KaC"



