ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ №1

с 01.01.2017 по 31.12.2017

Наименование заказчика:	Открытое акционерное общество "Коммунарские электрические сети"
Адрес местонахождения	188320, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул Ленинградское шоссе, д. 23А
Телефон заказчика:	(812) 460-11-00
Электронная почта	mvalentina@yndex.ru
инн:	4705034158
КПП:	470501001
ОКАТО:	41618105

							Услов	вия догово	ра						Заказ	чик позиция	плана	
			Предмет договора	Минимальные		ница рения	Кол- во (объ а ем)	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)			График осуществления процедур закупки			Закуп ка в элект				Систе мный идент ифика
	Код по ОКВЭД	Код по ОКДП		требования к закупаемым товарам (работам, услугам)	по	енова		Код по ОКАТО	Наименовани е	Начальная (максимал ьная) цена договора (цена лота)	Планир уемый период	Срок исполн ения договор	Способ закупки	ронн ой форм е (Да/Н ет)	инн	кпп	Наименован ие	Ton
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
l	77.11	77.1	Право заключения договора лизинга на приобретение Лизингодателем для последующей передачи Лизингополучателю легкового автомобиля TOYOTA LAND CRUISER 200 Lux Safety (5 seats) (8A)					41618105	Ленинградская обл	6157894,56	январь. 1кв. 2017г	03.2017	Открытый аукцион в электронной форме	да	4705034158	470501001	OAO "KЭC"	
2	43.21 63.11 1	43.21 63.11	Введение дополнительных контролируемых параметров в установках систем автоматизации и контроля параметров сети АСКПС на ТП-31, ТП-32 и ТП-33 для ОАО «Коммунарские электрические сети»	качество товара должно соответствовать действующим стаидартам качества				41618105	Ленинградская обл	436721,38	феврал ь, 1кв. 2017г		Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"	

3	43.22	43.22	Выполнение работ по прокладке полиэтиленовых труб диаметром 160 мм длинной 1210 п.м. методом горизонтального направленного бурения	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества				41618105	Ленинградская обл	2586769,00	март, 1кв. 2017г	03.2017	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
4	43.21 63.11.1		Выполнение комплекса монтажных и пусконаладочных работ по организации учета электроэнергии в яч.9 и яч.57 КРУН-6кВ	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества				41618105	Ленинградская обл	244850,00	март, 1кв 2017г	03.2017	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
5	27.12	27.12	Выполнение работ по изготовлению и поставке бетонно-блочной комплектной трансформаторной подстанции БКТП 2х400 кВА 6/0,4 кВ (без поставки силовых трансформаторов)	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества	796	ШТ	1	41618105	Ленинградская обл	3766266,67	март,1 кв. 2017г.	06.2017	Открытый аукцион	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
6	46.69.5	46.69.5	Приобретение электротехнического оборудования (трассоискатель)	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества				41618105	Ленинградская обл	159300,00	март,1 кв. 2017г.	04.2017	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
7	43.21	43.21	Поставка электрооборудования и выполнение работ по замене ячейки 6 кВ	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества	796	шт	1	41618105	Ленинградская обл	800000,00	май, 2кв. 2017г.	09.2017	Открытый конкурс	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"

8	43.99.3	43.99.3	Выполнение работ по устройству фундаментной плиты под монтаж 2БКТП	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества				41618105	Ленинградская обл	299775,00	май, 2 кв. 2017г.	05.2017	Закупка у единственного поставшика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	ОАО "КЭС"
9	43 21 63.11.1	43.21	Установка системы автоматизации и контроля параметров сети в г. Коммунар для ОАО «Коммунарские электрические сети»	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества				41618105	Ленинградская обл	269857,20	апрель, 2кв. 2017г	05.2017	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	ОАО "КЭС"
10	43.22	43.22	Выполнение работ по прокладке полиэтиленовых труб диаметром 160 мм длинной 160 п.м. (полиэтиленовые трубы предоставляет Заказчик) методом горизонтального направленного бурения	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества				41618105	Ленинградская обл	1431286,00	июнь, 2кв. 2017г	06.2017	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
11	46.73	46.73	Поставка полиэтиленовых труб диаметром 140 мм для производства проколов ГНБ кабельной линии	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества	.018	пог.м	611	41618105	Ленинградская обл	292055,92	июнь, 2кв 2017г	06.2017	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
12	43.21	43.21	Поставка электрооборудования и выполнение работ по замене ячейки КСО	качество товара должно соответствовать действующим стандартам качества	796	шт		41618105	Ленинградская обл	839862,00	июль, 3 кв. 2017г.	11.2017	Открытый конкурс	нет	4705034158	470501001	OAO "KЭC"
	'	Генера	льный директор ОАС	*//			le	ella	15.0	А.А.Коз 06.2017г.	зляков						1

Генеральный директор ОАО "КЭС"